[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

                АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2019 г.
 № 474

г. Томск

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 1.53 статьи 37  Устава муниципального образования «Томский район», принятого решением Думы Томского района от 29.09.2011 № 82,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Томского района» следующие изменения:

 в Приложении к указанному постановлению:

1) изложить таблицу пункта 1.1 в следующей редакции:
	«Должности
	Размер должностного оклада (рублей)

	Ведущий специалист
	9759

	Инспектор
	7747

	Начальник отдела с численностью подчиненных до 5 человек
	9986

	Начальник отдела с численностью подчиненных от 5 человек до 15 человек
	10665

	Начальник отдела с численностью подчиненных свыше 15 человек
	12129

	Оперативный дежурный
	8776

	Старший оперативный дежурный
	8927

	Советник Главы Томского района
	10564»;

2) дополнить после таблицы пункта 1.1 следующими словами: «Примечание: допускается дополнять наименования должностей указанием на перечень вопросов, отнесенных к их полномочиям   либо указанием на функциональные признаки данной должности.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

3. Управлению Делами опубликовать настоящее постановление в газете «Томское предместье» и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Томского района                                                                                         А.А. Терещенко

И.Г. Ломакина
тел.406377
О внесении изменений в постановление Главы Томского района (Главы Администрации) от 15.10.2009 № 228 «Об утверждении размеров окладов (должностных окладов) и надбавок стимулирующего характера по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов, служащих и общеотраслевым профессиям рабочих муниципальных учреждений Томского района»

2

_1639232976.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]